
                                          令和４年４月吉日 

各 位 

                                 北里三校ＰＴＡ連絡会 

                      令和４年度会長 鈴木 隆行 

 

第１回 北里三校ＰＴＡ連絡会の開催について 

 

 陽春の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃はＰＴＡ

活動にご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和４年度の第１回北里三校ＰＴＡ連絡会を下記のように開催いたします。ご

多用の折りとは存じますがご出席いただきますようお願い申し上げます。               

記 

 

１ 日 時  令和４年５月７日（土） 午前 9 時～ 

２ 場所   小牧市立北里中学校 会議室（南棟１F） 

 

３ 参加者    ＰＴＡ：令和３年度会長 

令和４年度会長・副会長・母親代表 

              学 校：校長・教頭  

 

４ 協議内容 (1) 令和３年度事業報告について 

              (2) 令和３年度会計決算報告・監査報告について 

              (3) 令和４年度役員について 

              (4) 令和４年度事業計画について 

       (5) 令和４年度予算案について  

              (6) その他 

 

５ その他 

  この連絡は、4 月１１日時点でのものです。コロナウイルス感染拡大の状況により、

予定に変更が生じた場合には、改めてご連絡いたしますので、よろしくお願いします。 


